
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  

 

                        ул.Ленина, д.13, г.Оха, Сахалинская область, 694490 

П Р И К А З  
от  09.12.2024 года                                                                                                            № 20-п 
 

Об утверждении Перечня должностей в 

контрольно-счетной палате муниципального 

образования городской округ «Охинский», при 

замещении которых запрещается открывать и 

иметь счета (вклады), хранить наличные 

денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории 

Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами 

 

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете 

отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные 

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории 

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами», статьями 8, 14 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей в  контрольно-счетной палате муниципального 

образования городской округ «Охинский», при замещении которых запрещается открывать и 

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами (прилагается). 

2. Ознакомить с настоящим приказом лиц, замещающих должности, включенные в 

Перечень должностей в контрольно-счетной палате муниципального образования городской 

округ «Охинский», при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), 

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за 

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 

финансовыми инструментами. 

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский». 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Председатель                                                                                                         

контрольно-счётной палаты МО 

городской округ «Охинский»                                                                                            О.Н. Журомская      

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=135984&dst=100009


Утвержден 

приказом контрольно-счетной палаты 

муниципального образования 

 городской округ «Охинский» 

от 09.12.2024 года № 20-п 
 
 
 
 

Перечень должностей в  контрольно-счетной палате муниципального образования городской 

округ «Охинский», при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), 

хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за 

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 

финансовыми инструментами 

 

1. Председатель контрольно-счетной палаты МО городской округ «Охинский». 

2. Главный инспектор контрольно-счетной палаты МО городской округ «Охинский». 

 

 

 

 
 


